Mepekntoyatens kHonouHbin Q-3217Z.

kl-1 black off- (on)
k1-2 brown off- (on)
k2-1 black on- (off)

k2-2 brown on- (off)

@20

Tun

Cxema nepekntoveHua

LseT: TonKkaTenb/Kopnyc

MaKcumanbHbIM TOK, A

MakcumanbHoOe HanpaxeHue, B
MaKkcnMmanbHO KOMMYTUPYeMasa MOLLHOCTb,
MNepemeHHbIN, BA

KoHTaKTHOe conpoTusneHune, He 6onee, MOM
ConpoTtusieHue nsonauum, He meHee, MOm

AnanekTpuyeckasa npovyHocTb, B

Pabouas TemnepaTtypa, - C

nepekatoyaTenb KHonouHblil cepun K1 (aHanor), 2C
(SPST), OFF-(ON), 6e3 ¢pukcauunm

KOPUYHEBbIN (YCNOBHO- KpacHbIii)/KOpUUYHEBbIi

4

250 (AC)

250
10
1000

1500

-60~+85



